X  

Limpieza de zonas afectadas por las obras y limpieza final de obra (20 puntos) X  

4. SAN SEGUNDO INFRAESTRUCTURAS, S.L.: 

1. Oferta económica, aplicable al presupuesto de licitación correspondiente al 

LOTE 1 (ASEOS): 

Precio: (en letras) CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL CIEN EUROS (en número) 

145.100,00 €. 

IVA: (en letras) TREINTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN EUROS (en 

número) 30.471,00 €. 

2. Criterios valorables en cifras y porcentajes:  

Reducción del impacto ambiental en la ejecución de la obra:  

LOTE 1 (ASEOS) 

CRITERIO VALORABLE SÍ NO

[...]

de escombros en cada una de las actuaciones requeridas en el PPT (20 puntos) 
X  

Limpieza de zonas afectadas por las obras y limpieza final de obra (20 puntos) X  

1. Oferta económica, aplicable al presupuesto de licitación correspondiente al 

LOTE 2 (ASEOS): 

Precio: (en letras) CIENTO CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS EUROS (en 

número) 142.500,00 €. 

IVA: (en letras) VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO EUROS (en 

número) 29.925,00 €. 

2. Criterios valorables en cifras y porcentajes:  

Reducción del impacto ambiental en la ejecución de la obra:  

LOTE 2 (ASEOS) 

CRITERIO VALORABLE SÍ NO 

Cerramiento de zonas de protección de las obras y zonas de acopios contenedores

[...]

de escombros en cada una de las actuaciones requeridas en el PPT (20 puntos) 
X  

Limpieza de zonas afectadas por las obras y limpieza final de obra (20 puntos) X  

1. Oferta económica, aplicable al presupuesto de licitación correspondiente al 

LOTE 3 (ASEOS): 

Precio: (en letras) CIENTO SESENTA Y DOS MIL EUROS (en número) 

162.000,00 €. 

IVA: (en letras) TREINTA Y CUATRO MIL VEINTE EUROS (en número) 

34.020,00 €. 

2. Criterios valorables en cifras y porcentajes:  

Reducción del impacto ambiental en la ejecución de la obra:  

LOTE 3 (ASEOS) 

1. Oferta económica, aplicable al presupuesto de licitación correspondiente al 

LOTE 4 (CARPINTERIAS): 

Precio: (en letras) CIENTO VEINTICINCO MIL EUROS (en número) 125.000,00 €. 

IVA: (en letras) VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CIENCUENTA EUROS (en 

número) 26.250,00 €. 

2. Criterios valorables en cifras y porcentajes:  

Reducción del impacto ambiental en la ejecución de la obra:  

LOTE 4 (CARPINTERIAS) 

CRITERIO VALORABLE SÍ NO

[...]

de escombros en cada una de las actuaciones requeridas en el PPT (20 puntos) 
X  

Limpieza de zonas afectadas por las obras y limpieza final de obra (20 puntos) X  

1. Oferta económica, aplicable al presupuesto de licitación correspondiente al 

LOTE 5 (CARPINTERIAS): 

Precio: (en letras) CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS EUROS (en número) 

59.500,00 €. 

IVA: (en letras) DOCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS (en 

número) 12.495,00 €. 

2. Criterios valorables en cifras y porcentajes:  

CRITERIO VALORABLE SÍ NO 

Cerramiento de zonas de protección de las obras y zonas de acopios contenedores 

de escombros en cada una de las actuaciones requeridas en el PPT (20 puntos) 
X

[...]

de escombros en cada una de las actuaciones requeridas en el PPT (20 puntos) 
X  

Limpieza de zonas afectadas por las obras y limpieza final de obra (20 puntos) X  

1. Oferta económica, aplicable al presupuesto de licitación correspondiente al 

LOTE 6 (CARPINTERIAS): 

Precio: (en letras) CIENTO UN MIL QUINIENTOS EUROS (en número) 101.500,00 €. 

IVA: (en letras) VEINTIUN MIL TRESCUENTOS QUINCE EUROS (en número) 

21.315,00 €. 

2. Criterios valorables en cifras y porcentajes:  

Reducción del impacto ambiental en la ejecución de la obra:  

LOTE 6 (CARPINTERIAS) 

CRITERIO VALORABLE SÍ NO